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Hembygdsföreningar: Kom och var med!  
Gammaldags Malmköpings marknad 

lördagen den 25 maj 2024 

 
 
Gammaldags Malmköpings marknad är ett utmärkt tillfälle för oss att samlas och 
träffa många människor i form av marknadsbesökare och för att möta andra 
hembygdsentusiaster.  
   Södermanlands hembygdsförbund kommer finnas på Sörmlandstorget framför 
rådhuset. Med denna inbjudan hoppas vi att flera hembygdsföreningar ansluter i 
gemenskapen så att vi kan ägna oss åt det vi är riktigt bra på som att visa och 
berätta om ”livet förr”  
   Vi vet att det alltid ger mycket energi och inspiration att få komma samman och 
träffas i aktiviteter som dessa och hoppas att detta kan bli en tradition.  

Kom och var med! 
Ni kan till exempel  
• Visa och bjud in till ”prova på” för något som är passande för er.  
• Göra en liten utställning.   
• Erbjuda tacksamma barnaktiviteter såsom lekar, sagor eller slöjd  
• ”Gissa föremålet” och andra små utmaningar eller tävlingar. Ära och 

berömmelse en utmärkt vinst i sammanhanget.  
• Använd scenen för extra spännande program 
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Ett tips är att göra barnvänliga alternativ till aktiviteter och tävlingar. Malmköpings-
ortens hembygdsförening kommer att ha aktiviteter om hur man gjorde förr på 
hembygdsgården.   

12 februari 
Vi är glada om ni hör av er innan den 12 februari och talar om att ni har planer på 
att komma och vara med så vi kan förmedla detta till arrangörerna. Slår ni på stort 
och har planer att använda scenen under balkongen behöver det finnas med till 
stormötet i Malmköping den 13 februari.  

Dräkterna får ta plats på årets marknad 
Södermanlands hembygdsförbund kommer tillsammans med länshemslöjds-
föreningen och Sörmlands museum att fokusera på länets bygdedräkter. Vi hoppas 
att alla som har en dräkt i sitt område har den med sig. Roligast är det om dräkten 
sitter på en person, men eftersom de har en tendens att krympa i garderoben 
förstår vi om det har sina utmaningar. 
 
Har ni inte hela dräkten utan kanske bara kjolen eller livstycket så använd det ändå i 
kombination med andra kläder. Låt dräkternas alla delar komma till liv så som de 
är. På bilden har hembygdskonsulenten blandat delar från Floda och Östra 
Vingåkersdräkterna. Som ni ser blir man glad av att bära dräkt. Eva Andersson syns 
här i Flodadräkten.   
 
Hör gärna av er och berätta att er dräkt kommer 
till Malmköping. Vi planerar att ha 
dräktaktiviteter vid flera tillfällen under 
marknadsdagen. Detaljerna kring dessa 
programpunkter kommer vi presentera under 
våren.  
 

Hör av er med frågor, idéer och funderingar 

 

Med vänliga hälsningar 
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